H LOGOSOL

KAYTTOOHIJE

Tuotenro 0458-395-0696

REV.: 2

O

I

OPERATOR
ARM

@-4
T v
TOEBOARD

LOGOSOL
B1001 HYDRAULIC

R
< | <o Qw7 | O
<> EeX 300
GRIP ROTATE
4
v . -
SUPPORT TOEBOARD




KIITOS, ETTA VALITSIT LOGOSOL-KONEEN!

Olemme iloisia siitd, etta osoitit luottavasi meihin ostamalla tdman koneen. Pyrimme

parhaamme mukaan vastaamaan odotuksiisi.

LOGOSOL on valmistanut sahalaitoksia vuodesta 1989 ja toimittanut noin 50 000 konetta

tyytyvaisille asiakkaille ympari maailmaa.

Huolehdimme turvallisuudestasi ja siitd, etta saavutat koneen avulla mahdollisimman hyvia
tuloksia. Siksi suosittelemme, etta luet taman kayttdohjeen kaikessa rauhassa, ennen kuin
aloitat koneen kayton. Muista, etta itse kone on vain osa tuotteen tuottamaa lisdarvoa.
Myos kayttdohjeen muodossa antamamme osaaminen on arvokasta. Olisi sadli, jos sita

ei hyddynnettaisi.

Toivottavasti olet tyytyvdinen uuteen koneeseesi.

Bengt-Olov Bystrom
Logosolin perustaja,
Harndsand, Ruotsi

>

Lue kayttdohje ennen sahauslaitteiston
kayttda huolellisesti 1api niin, ettd
ymmarrat sen sisallén.

Tama kayttoohje sisaltaa tarkeita
turvallisuusohijeita.

VAROITUS! Virheellinen kayttaminen
saattaa aiheuttaa kayttajalle tai muille
henkildille vakavan loukkaantumisen
tai hengenvaaran.

LOGOSOL tekee kehitystyotd jatkuvasti.

Siksi joudumme varaamaan oikeuden muuttaa
tuotteidemme rakennetta.

Asiakirja: LOGOSOL B1001 Hydraulic -kayttéohje
Kayttéopas, tuotenro: 458-395-0690

Teksti: Martin Soderberg, Martin Melin

Kuvat: Martin Soderberg, Anna Fossane

Viimeksi tarkistettu: marraskuu 2022

© 2022 LOGOSOL, Harnosand Sweden

#2



SISALLYSLUETTELO

Koneen kuvaus 4
Turvallisuusohjeet 5
Kunnossapito 7
Tekniset tiedot 9
Toimitukseen sisaltyvat osat 10
Asennus 18
Aggregaattien kytkenta 40
ja venttiilien yhdistaminen

Hydrauliletkut 47
Saaté 49
Ensimmainen kaynnistys 50
Kayttd 51
Kuljetus 53
Rajdytyskuvat 54
Hydraulikaavio 65
Vianmaadritys 66
CE-vakuutus 68




H LOGOSOL

KONEEN KUVAUS

-4
0 T Y
TOEBOARD
{F | 01-00767
OPERATOR
ARM
01-00560

< | <K
<>

GRIP

01-00627

A
i
SUPPORT
01-00584

LOGOSOL B1001 HYDRAULIC

Al X4
“ ROU“EH
00-00102 /4
LOAD
OR:4 | 83100010205
v

2

TOEBOARD

01-00767

TUKIN LASTAAJA
ON LISAVARUSTE



TURVALLISUUSOHJEET

e Lue koko kayttdopas huolellisesti ennen koneen
kayttdonottoa. Jos turvallisuusmaarayksia ei
noudateta, voi aiheutua hengenvaara.

e Varmista, etta kaikki koneen parissa
tyoskentelevat tuntevat riskit hyvin ja ovat
lukeneet kayttdoppaan. Kayttboppaan on oltava
aina koneen parissa tydskentelevien saatavilla.

e Alaikaiset (alle 18-vuotiaat) eivat saa kayttaa
konetta.

e Koneen ldhelld ei saa olla lapsia tai eldimia
kayton aikana.

e Koneen kayttdjan on oltava hyvakuntoinen,
terve ja levannyt. Pida tydssa sadnnollisesti
taukoja. Ala tydskentele alkoholin, huumeiden
tai sellaisten |ladkkeiden vaikutuksen alaisena,
jotka voivat aiheuttaa uneliaisuutta tai heikentaa
huomiokykya.

e Konetta saa kayttaa vain hyvan nakyvyyden
vallitessa. Ala tydskentele pimedss tai jos
nakokykysi on heikentynyt.

e Kuuloetaisyydella tulee olla muita ihmisia
silta varalta, etta tarvitset apua.

e Jos asennat sahaan lisdvarusteita, kayta
vain LOGOSOLin valmistamia tai siihen
nimenomaisesti hyvaksymia tuotteita. Muut
varusteet voivat aiheuttaa onnettomuusvaaran,
joten niita ei saa kayttaa. LOGOSOL
ei ota mitaan vastuuta henkil6- tai
omaisuusvahingoista, jotka ovat sattuneet
kaytettdessa sahalaitoksessa muuta kuin
hyvaksyttya osaa.

e Kayta aina henkildsuojaimia: Tydskentelyyn
sopiva asu on esimerkiksi tykdistuva tyohaalari.
Ala koskaan tydskentele kayttaen 16ysid
vaatteita, |6ysaa takkia tai vastaavia.

e  Kayta kenkia, joissa on teraskarjet ja
voimakkaasti kuvioitu pohja hyvan pidon
takaamiseksi. Ala kayta kaulaliinaa, solmiota,
koruja tai muita asusteita, jotka voivat takertua
laitteistoon.

e Kayta tukevia suojakasineita. Laitteistoa
kasiteltdessa on viiltohaavojen vaara.

SYMBOLIEN SELITYKSET

e b oe P

)

@ 6

VAROITUS! Tama symboli osoittaa, etta
kayttdjan on oltava erityisen tarkkana, ja sita
seuraa aina kyseista riskia koskeva tieto.

KEHOTUS. T&ta symbolia seuraa kehotus.
Ole erityisen tarkkana, kun tdma symboli
nakyy kayttboppaan tekstissa.

Oman ja muiden turvallisuuden vuoksi ala
kayta vannesahalaitosta tai kasittele van-

nesahan terid, ennen kuin olet lukenut ja

ymmartanyt tdman kayttdohjeen sisallon

kokonaisuudessaan.

VAROITUS! Leikkaava tydkalu: Koneen va-
romaton kayttd voi johtaa hengenvaarallisiin
henkildvahinkoihin. Vannesahan terat ovat
aarimmaisen teravia ja vaarallisia.

Kayta aina (luokan 1) suojakasineitd, kun
tyoskentelet vannesahalaitoksella tai kasit-
telet vannesahan terid. Vannesahan teria
kasiteltdessa on viiltohaavojen vaara. Sahan-
terdt ja moottorin osat voivat olla kuumia
sahauksen jalkeen.

Kayta aina hyvaksyttyja kuulosuojaimia, kun
tydskentelet koneella. Lyhytkin altistuminen
korkeataajuiselle melulle voi vaurioittaa kuu-
loa. Kayta aina tiivisti sulkeutuvia suojalaseja,
kun tydskentelet koneella tai kasittelet vanne-
sahan teria. Myds kasvosuojaimen kaytto voi
joissakin tapauksissa olla perusteltua. Téma
tulee kysymykseen l&hinna, jos sahaat kuivaa
puutavaraa tai tydskentelet sisatiloissa.

Kayta aina hyvaksyttyja suojajalkineita, joissa
on sahaussuoja, teraskarki ja liukumaton
pohja, kun tydskentelet koneella tai kasitte-
let vannesahan terid.

Kayta aina tayspitkia suojahousuja, kun tyds-
kentelet koneella tai kasittelet vannesahan
terid. Ald milloinkaan kéyta 16ysia vaattei-

ta, kaulaliinoja, kaulakoruja tai vastaavia,
jotka voivat tarttua koneeseen tydskentelyn
aikana. Sido pitkat hiukset kiinni, ennen kuin
aloitat tyoskentelyn koneella.



H LOGOSOL

TURVALLISUUSOHJEET

Turvaetaisyys

AN

AN

e

S & &9

Varoitus! Palovaara. Hydrauli6ljy on
helposti syttyvaa, joten dla tee tulitoita
hydraulisten komponenttien ja laitteiston
lahella.

Varoitus! Ala ylita laitteistolle
madritettyja enimmaispainoja. Ylikuorma
voi johtaa akillisiin vioittumisiin, jotka
aiheuttavat vaaran tyoalueella.

Varoitus! Puristumisvaara. Ala oleskele
ty6alueella, kun hydraulisylinterit ovat
kuormitettuina.

Varoitus! Viiltohaavojen vaara. Al
koskaan kasittele paineenalaisia
hydrauliletkuja; paineistetusta letkusta
tuleva 6ljy voi lapaista ihon ja aiheuttaa
vakavia vammoja.

Varoitus! Palovammavaara. Anna
laitteiston jaahtya, ennen kuin aloitat
hydrauliyksikélle ja letkuille tehtavat
tyot. Hydraulidljyn lampétila voi nousta
kdyton aikana korkeaksi.

Kasittele hydrauliletkuja ja liittimia varovasti
asennuksen ja kunnossapitotdiden aikana.
Valta taivuttamasta hydrauliletkuja jyrkille
murtkille. Jyrkat mutkat vahingoittavat letkuja
ja lisaavat vioittumisriskia.

Ala nosta tai kasittele kytkettyna olevaa

hydraulilaitteistoa letkuista tai liittimista.

Kayta aina Logosolin maaraamaa hydraulidljya
laitteistolla tyoskenneltdessa.

Poista aina mahdolliset hydraulidljyroiskeet
tuotteesta ja tydalueelta. Hydrauli6ljy
aiheuttaa liukastumisriskin kayttajille.

Kayta laitteiston alla aina imeytysliinoja
koneella tydskennellessasi.

Ennen jokaista tyévuoroa:

AN

Tarkista, ettd hydrauliletkuissa, liittimissa
ja kaapeleissa ei ole nakyvia vaurioita.

Varoitus! Al3 ylita laitteistolle
madritettyja enimmaispainoja. Ylikuorma
voi johtaa akillisiin vioittumisiin, jotka
aiheuttavat vaaran tyéalueella.

Tarkista aina ennen koneen kdynnistysta,

etta sailiossa on maaratty maara
hydraulioljya.

Kayton aikana

Sahalaitos ei saa kallistua kdyton aikana.
Kaatumisvaara!

Pida tyokalut, puukappaleet, purut ja muut
esineet poissa tydskentelyalueelta, jottet
kompastu niihin.

Hairion ilmetessa lopeta tyéskentely
heti ja sammuta kone siihen asti, etta
ongelma ratkeaa. Muista tama kaikissa
tilanteissa. Useimmat onnettomuudet
sattuvat vaarallisissa koneissa silloin,
kun koneessa ilmenee vika ja kayttadja
yrittaa korjata sen kayton aikana.
Kayton keskeytys nakyy harvoin
valmiissa tuotteessa.



TURVALLISUUSOHJEET

Turvaetaisyys:

Varmista, etta turvaetaisyyden sisalla ei ole henkilita

koneella tydskennellessasi.

Vsssi 15M

[ !
i

| OHJAUSALUE

KUNNOSSAPITO

KUNNOSSAPITO

Tassa osiossa kuvataan koneelle maaravalein
suoritettavat kunnossapitotoimet, jotka kayttdjan
odotetaan suorittavan. Noudata annettuja
kunnossapitovaleja tarkasti, silla se luo pohjan
koneen asianmukaiselle toiminnalle.

& VAROITUS! Vakavan henkilévahingon vaara:

Ennen kuin suoritat koneelle huolto-

tai kunnossapitotdita, varmista, etta
koneesta on katkaistu virta. Kayta aina
(luokan 1) tyokasineitd, kun teet koneelle
kunnossapitotoita.

& VAROITUS! Viiltohaavojen vaara:

Koneessa on terdvia reunoja, joten ole
varovainen tydskennellessasi koneella.

& VAROITUS! Palovaara:

ENNEN KONEELLA TYOSKENTELYA

Irrota virtajohdon pistoke pistorasiasta aina ennen
huollon tai saddon aloittamista. Tarkista, etta sahko-
johto, liittimet ja virtakytkimet ovat hyvassa kunnos-
sa ja vahingoittumattomat. Puhdista koneen kaikki
osat harjalla ja kuivilla liinoilla. Sailytd kone kuivassa,
puhtaassa ja sydvyttamattdmassa ymparistdssa
lasten ulottumattomissa. Tarkista, etta kaikki ruuvilii-
tokset on kiristetty.

Ala tupakoi alaka tee koneessa mitaan sellaista
tyota (esimerkiksi hitsausta tai hiontaa), joka
voi synnyttaa sytytyskipinan hydrauliéljyn tai
tulenaran materiaalin I&heisyydessa.

Jos tankkauksen yhteydessa koneen paalle
laikkyy ©6ljya, se on valittdmasti kuivattava
pois. Jos polttoainetta laikkyy vaatteille,
vaihda valittémasti vaatteet.

Ala milloinkaan kayta moottoria, jos ilmenee
Oljyvuotoa. Pysdyta moottori aina tankkauksen
ajaksi.



H LOGOSOL

KUNNOSSAPITO

KONEEN PUHDISTUS

Puhdista vannesahalaitos jokaisen tydskentelykerran jdlkeen. Lakaise
pois sahanpurut ja sahauspoly toimintojen ymparilta seka kiskon paalta
ja ymparilta.

JOKAISEN KAYNNISTYKSEN YHTEYDESSA

Pyyhkijarenkaiden tarkastus:
Tarkista, etta pyyhkijarenkaisiin ei ole kerdantynyt likaa ja puruja.

Tarkastus 6ljyvuotojen varalta:
Tarkista kaikki litdnnat 6ljyvuotojen varalta.

Oljytason tarkastus:
Tarkista hydraulisailion 6ljytaso ennen jokaista tydskentelykertaa.
Noudata moottorin ohjekirjan huolto-ohjelmaa.

Turvatoimintojen tarkastus:

Tarkista ennen jokaista tydskentelykertaa, etta seuraavat turvatoiminnot
toimivat asianmukaisesti: Varmista, etta venttiilin vivut palautuvat,

kun kahva vapautetaan.

Ruuviliitosten tarkastus:
Tarkista, etta koneessa ei ole l6ysia ruuviliitoksia.

OLJYNVAIHTO

Vaihda 6ljy ensimmaisen kerran noin 30 tydtun- Bensiiniaggregaatti
nin jalkeen. Normaalikdytdssa toinen 6ljynvaihto

tarvitsee tehda noin 400-500 ty6tunnin jalkeen.
Hydraulioljy: (ISO VG 32).

Jos kaytetdan bensiiniaggregaattia, hydraulioljysuo-
datin on vaihdettava 300 kayttdtunnin jalkeen, katso
hydrauliyksikén ohje.

Sahkodaggregaatti

Oljytulpan sijainti
bensiinikayttoisen
hydrauliyksikén
alapuolella.
Oljytulpan sijainti

sahkokayttoisen

hydrauliyksikén

alapuolella.



TEKNISET TIEDOT

LOGOSOL HYDRAULIC B1001/B751

01-00684 TUKKIHYLLY HD

Lukumaara

2 kpl

Toiminta

Vahva putkirakenne, jonka paalld tukki lepaa. Mahdollisuus kytked toeboard- ja log support -toiminnot.

01-00556 TOEBOARD

Toeboardin iskunpituus 70 mm

Rullan halkaisija 100 mm

Lukumaara 2 kpl

Toiminta Latvaldpimitan nosto tukin suuntaamisesta riippumatta. Helpottaa tukin nostoa pituussuunnassa,

jos molemmat ovat toiminnassa.

01-00627 LOG CLAMP

Kaksinkertaiset vaakaohjaimet, profiili 2 x 40 mm

Pystysuuntainen isku 300 mm
Min. puristusleveys 20 mm
Maks. puristusleveys 700 mm

Laakeri

Kaksinkertaiset holkit ja plytiivisteet jokaisessa tukinpidikkeen lineaarinivelessa

Toiminta

Kaksitoiminen hydraulisylinteri, jonka iskunpituus on 300 mm, yhdistetty 40 mm:n tankoon pystysuuntaista
liiketta varten. Kaksitoiminen hydraulisylinteri, jonka iskunpituus on 200 mm, yhdistetty vivustoon
vaakasuoraa liikettd varten.

01-00584 LOG SUPPORT

Pystysuuntainen isku 305 mm
Sylinteri 150 mm
Lukumaara 2 kpl
Tuen halkaisija 40 mm

Laakeri Kaksi sarjaa holkkeja ja polytiivisteita jokaisessa tukkituessa.

Toiminta Kaksitoiminen hydraulisylinteri 150 mm:n iskunpituudella yhdistettyna vivustoon.
00-00102 LOG ROTATOR

Toiminta Tukeva hydraulisylinteri nostamiseen/laskemiseen. Hydraulimoottori ketjukoneistolle.

Hydraulimoottori ketjukoneistolle.

00-00604 LOG LOADER

Nostokyky 2000 kg

Tukin enimmaishalkaisija 1000 mm

Tukin vahimmaispituus 2 100 mm

POWERPACK

Sahkoéaggregaatti 3 kW, 400V CEE 16A, 4 I:n hydraulisailio, maksimipaine 175 bar, maksimivirtaus 9 I/min.

Yhteensopiva tyGtason 01-00770 kanssa.

Bensiiniaggregaatti

Honda GX200 6 hy, 5 I:n hydraulisailio, maksimipaine 175 bar, maksimivirtaus 12 I/min.
Ei yhteensopiva tydtason 01-00770 kanssa.

Oljytilavuus

Likimaardinen 6ljymaara jarjestelman kaikkien toimintojen ollessa kytkettynd on noin 10 litraa.

01-00560 CONTROL PANEL

Manuaalisesti ohjatut venttiilit

7+1 toimintoa (tukin lastaaja on lisévaruste)

Toiminta

Voidaan nostaa, laskea, ja kaantaa paremman nakyvyyden saamiseksi. Lukittavissa kuljetusta varten.

Yhteensopiva Smart Setin kanssa. Tydtaso [680 x 950 mm], joka suojaa tehopakkausta.




H LOGOSOL

RUUVIT/MUTTERIT

Kiinnitysosien maaritelmat.

Soviteruuvi Kuusiokoloruuvi

Ristipaaruuvi Kuusiokoloruuvi (osakierteinen)

Uraruuvi Kuusioruuvi
Lukitusruuvi Kuusioruuvi (osakierteinen)
Kuusiomutteri Laipparuuvi

Laippamutteri Laipparuuvi (osakierteinen)

©® =131 ]
TRINYNY

) ——  Aluslevy Lukkokantaruuvi
LISASYMBOLIT KOKO/PITUUS
Seuraavia symboleja kaytetaan ylla olevien kuvien Kiinnitysosien koko ilmoitetaan halkaisijana (M)
yhteydessa osan kuvaamiseksi. (ISO 68-1). Ruuveille ilmoitetaan myods pituusmitta,

joka ilmaisee, miten pitkd osa ruuvista uppoaa
asennettaessa materiaalin sisaan.

\\\\l///// m
S @ (Halkaisija) (Pituus)

M8 X 20

70

Z

\\\\l !/
|

]

Matala Tensilock Lukko Upotettu Kupu

Symboli osoittaa suositellun
nostopisteen raskaissa
nostoissa.

Symboli tarkoittaa
ﬁ sahaussuuntaa ja nakyy

asennusta esittavissa kuvissa.

Kun tdma symboli nakyy

asennusta esittavassa kuvas-

sa, osat tulee voidella ennen Kirista liitos sormikireyteen.
asennusta. Voitele kyseiset

osat yleisrasvalla.

e Tama symboli ja sen vieressa
s/ oleva numero ilmoittavat
Y kyseessa olevan paketin,

joka sisaltaa letkun ja nipat.

10



TOIMITUKSEEN SISALTYVAT OSAT

Hydrauliikka toimitetaan useaan eri laatikkoon jaettuna. Eri toiminnot
on pakattu alla olevan kuvan mukaisesti. Ota toiminnon osat esille

ennen sen asennuksen aloittamista.

01-00771-neu

99-00771-Box

04-00539

01-00771-skp 01-00771-div

01-00584-skp
01-00767-skp
01-00627-skp
00-00102-skp
01-00766-skp

01-00627-div
01-00584-div
01-00767-div

DO® =

04-00441 00-00102-div
04-00442 04-00440
04-00477 04-00478

01-00766 (T=r) 01-00474

01-00771-1001 —‘

Optional
8310-001-0205

H) ) ®O®D® ®(Y)

8310-302-0205

01-00663-skp
01-00663-div

=F 01-00617
( Operator-arm

Power:

- 01-00718 Petrol —‘

— 04-00574 ————
®

400v
01-00703

— 01-00770 ———
S,

11




H LOGOSOL

A 01-00771-neu 5
X
ﬁ- v 01-00584 02-00445
SUPPORT
2 X
W 2 x— M8x75 03-02815
W 6x — M10x110
2 X
Wm 2x - M10x130 03-02816
W 1x - M10x90
@W’ 4x-M8x16 2x
03-02838 ———  (515mm)
@W’ 12 x - M8x20

01-00584-skp

8 x — M10x50 1x ~
04-00488 ———— QA
4 x - M10x20

- 6 x —M12x25 2 X
03-03036 ————
- g‘]} 2x-M8

‘%%

17 x-=M10 3x
03-03038

12 x— M8

8x—-M8

M 04-00538
T 0400537

4x - 03-02814

3x—03-02820 (61Tmm)
4x (1/4)

®

6x — 03-02822 (83mm)
04-00539
4x —03-02830

4x —03-02834 (23,5mm) @1@ 2x (1/4- 1/4)

4 x (1/4- 1/4)

4x - 03-02839

4x - 03-02842 (29,5mm)
01-00584-div 2x — 03-02843 (100mm)

2x —03-03293

2 X
01-00769
4x — (8,5x12x11)

2060 Bl \ @oo

12

D

1x — 03-02971 (59,5mm) 99-00771-Box



2

1

)

&

01-00627-skp

TRERY

S~

@=

01-00771-neu
01-00627

8 x—M12x100

1 x—M10x100

2 x-M10x110
2 x—M10x140

1 x—-M16x100

5x-M12x30

8 x—-M12

1x-M16

5x-M10

10 x-M12

2x-M8

L

@@% &0 O

01-00627-div

@

04-00365

03-02730

01 00771 1001 —

.J\ @
Ny \
(933,5mm)

2x — 03-02868 (105mm)

3x—03-02878 (77mm)

2x —03-02879 (35mm)

®

01-00628

99-00771-Box

02-00468

03-02925

02-00447

02-00448

02-00469

02-00460

03-02871

04-00442

M 1x 04-00535
M 1x 04-00536

\ 2x (1/4- 3/8)

2x (1/4- 1/4)

x (1/4)
x (3/8)

x (1/4- 1/4)

;
&

04-00441

Mm 04-00532
M 1X 04-00531

2x (1/4- 1/4)

13



H LOGOSOL

01-00771-neu
@5 o4
\v/ \v/

T 2 01-00767
TOEBOARD | | TOEBOARD

14

@ 4x—SGA20
4 x —M10x35
2 x—M10x70
ﬂ 2 x—M10x100
01-00767-skp ) 4 x— BRB20
4 8 x - M10
2 x - 03-02898 (46,5mm)
2 x - 03-02878 (77mm)
01-00767-div 4 x - 03-02926 (11,5mm)

M 1x 04-00534
M 1x 04-00533

2x (3/8)
2x (1/4)

2 x (3/8- 3/8)
2 x (1/4-1/4)

2x (1/4-1/4)

2X
02-00483

2X
02-00485 N

2X
04-00428

2X
03-03041

®

M 2x 04-00481

04-00478
2 x(3/8- 3/8)

iU 2 x (174- 1/4)

2x (1/4- 1/4)

% 01-00684 B-1001 (2x)
W 4x — M12x100

01-00684-skp , 4x=-Mi2

4x-M12 02-00461 ——




j

01-00624-skp

SKP powerpack

01-00771-neu
01-00560

4 x - M10x25
—
\ 4 x-M10
\®
W 2x —M12x100
"
\ 4x-M12
%
4 x—- M4

O

N 01-00617

B

OPERATOR

2x (1/4- 3/8)

2x (1/4)

2x (3/8)

ARM

02-00465 ———
02-00487 —— '
02-00449 —
03-02857
2X
04-00521
W 2 x - M8x20
W 1% — M12x100
D 2x-m12
01-00617-skp 4x-Méx16
SKP operation arm @ 4x-M6
01-00766
,Q ’ &
- ¢ e
04-00420 T
2 X R \ =4 <L L
03-03106 ﬁ
03-02957 10X ‘1@ gzlx-00526
1x y
04-00528
0400591 —2*_ () i S
1x L0
080-828-021-0070 X 0
M 1 x 04-00482
M 1 x 04-00483
4 x (1/4- 3/8)
04-00444
/ 4 (3/8)
W 6 x — M8x14
\ 6 x—M12
@W 2 x — M12x90
W 2 x — M12x25
01-00766-skp @W 10 X — M10x80
10 x = M10

02-00458 ——

&

W 4 x - M12x100
D 8x-Mm2
W 3 x— M6x12
01-00770-skp D 3x-M6

(=) 01 00770 S

15



H LOGOSOL

@ A D/@\Q 01-00771-neu

/0 &3
SREV | 00-00102
ROTATE
02-00463
04-00436
04-00365

— 00-00102-skp

W 2 x— M12x30
\ 2 x-M12 — 01-00771-1001 ———
4 x = M10x70 :
ﬂ A 7x-M10

01-00634-skp 1 x— M10x80 03-028%
2 x-M10x110 02-00464
04-00435

4x —M12x100

8x—-M12

01-00692-skp e 2x 0400479

2x (172
2

)
x (1/4)

1 x - 03-02878 (77mm) 04-00477 \ 2x (1/4- 1/2)

1 x-03-02898 (46,5mm) ““\\\“;\ 2 X (-]/4_ 1/4)

1x — 03-02894 (90,5mm)

SAIRERY

1x 04-00545
1x —04-00437 1x 04-00475
2x (3/8)
2x — 03-02893

00-00102-div 04-00474

— O

lﬁyp 1x - 04-00554
2x - 03-02895

%ﬁ 2x (1/4- 1/4)
16




@y 8310-001-0205

LOAD
03-02902 — 2~
— 8310-302-0205 ———
02-00481 — 22X
W 8 x — M10x20
W 4x - M12x100
2 X
@ 2x - M12x110 02-00472
@ 2x —M12x130
W 4x - M10x25
2 X
@m 8x — M10x30 04-00552
@W 2x — M12x55
@W 4 x - M8x40
01-00663-skp 02-00482 — 2%
! 8x—M12
[} 20 x-M10
6x-M12
\ 02-00470 — 2%
2 4x-M8
8 x — BRB10
4 x - BRB12 )
03-03001 X
@ 2x — 03-03094 (97mm)
2x 04-00592
@ 2x - 03-03105 (78mm) %
@ 2x - 03-03102 (21,8mm) / 16x (1/4)
01-00663-div ~
’ 4x - 04-00553 \\\i‘m“\\\\l\\:‘ 16 x (1/4- 1/4)
Q \ 04-00468 =
4x 04-00470
2x 04-00471

M 2x 04-00472

17



H LOGOSOL

Sitten aloitetaan!

On suositeltavaa asettaa kaikki kiinnitysosat tarjottimen tai vastaavan paalle, jotta ruuvit
|6ytyvat helpommin.

Symboli: Asennus

18



l¢

ASENNUS

Jotta kaikki toiminnot mahtuvat asianmukaisesti
kiskolle, on tarkeaa, ettd toiminnot sijoitetaan
oikein. Siina lahtokohtana toimivat kiskoputkien
litoskohdat, ja oikea sijoituspaikka |6ydetaan
laskemalla reikakuviot ilmoitetusta liitoskohdasta
alkaen.

Asennuksessa on oletuksena, ettd sahakisko

on varustettu yhdella jatkeella. Jos sahakiskoon
asennetaan toinen jatke, tdma tulee asentaa kiskon
takimmaiseen paahan.

Symboli tarkoittaa
*ﬁ/ré*f sahaussuuntaa ja nakyy
asennusta esittdvissa kuvissa.
@ 01-00627

03-01976

w 4 x-M12x100 +M12

4 x-M12

%

Ehdotus tukijalkojen ja vakiohyllyjen
sijoittamiseksi hydrauliikan asennuksen
yhteydessa:

Vakiohyllyt

vahintaan

380 mm

Tukijalat

®

Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
toimintoja, on tarkeaa irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.

Kun tdma symboli nakyy
asennusta esittavassa kuvas-
sa, osat tulee voidella ennen
asennusta. Voitele kyseiset
osat yleisrasvalla.

femm

: Kiskoputket

L |
| |
} ' «m Sahaussuunta
| |
|

19



H LOGOSOL

01-00767 - A A
=V @ v
1 2

TOEBOARD | | TOEBOARD

SLJOITUS

Asennuksen aloittamiseksi tarvitaan osat
paketista 01-00767.

Reikdkuvio

01-00767:n sijoitus

Tukkihyllyjen sijoitus tapahtuu sahaussuunnassa
katsottuna putkiin numero 3 ja 5. Hyllyt
sijoitetaan reikakuvioon 3 sahaussuunnassa
putken liitoskohdasta laskettuna.

Laske reikakuviot putken litoskohdasta Putken
alkaen; tukkihyllyt tulee sijoittaa kolmanteen
reikdkuvioon kyseessa olevien putkien
litoskohdasta lukien.

liitoskohta

NS SR W 1 ¥ G | N Kiskoputki
9 ]
i ; ¢

Sahaussuunta

20



] O @

co BTe§ @ =% ®

01-00767

4 x —M12x100

4x—-M12

4 x—M12x100 + M12

4x-M12

1 x-=M10x100

1x-M10

1 x—03-02878 (77mm)

2 x - BRB20

2 x=SGA20

o
WP




H LOGOSOL
@4

1
TOEBOARD

01-00767

Huomaa, etta kaksi toeboardia (latvan nostinta) tulee
asentaa niille osoitetuissa hyllyissa toisiinsa nahden
vastakkaisille puolille. Toeboard (1) tulee asentaa
l&himmas ohjauspaikkaa.

2x — 03-02926 (11,5mm)

A
@W 2x ~ M10x35 5 ¥
TOEBOARD
W Tx = M10x70
@ 3x-M10
@ 1 x — 03-02898 (46,5mm)
Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat tarjot- Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
timen tai vastaavan paalle tyén helpottamiseksi. toimintoja, on tarkeaa irrottaa olemassa olevia

tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen

. helpottamiseksi.
VAROITUS PURISTUMISVAARASTA! Tassa

asennusvaiheessa on puristumisvaara, joten ole
asennuksessa varovainen ja kayta siina tyokasineita.

01-00584 ﬁ A
\v/

SUPPORT

@W 2 x— M8x16 M8x16
@W 4 x — M8x20

G- 2x-mi2s
03-02820 (61mm)

22




@ 01-00584

% J 04-00539

2 x—M12x25

S~

%@
@

1x —03-02820 (61mm)

‘ .




H LOGOSOL

01-00584

1 x—M8x75

!
05

1x-M8

2 x—-M8

2x — DR-01467

2x—03-02839

@W_ 2 x—M10x20

1x-=M10x110

1x-M10
1x —03-02822 (83mm)

2x —03-02830

2x - 03-02814

1 x-=M10x90

1x-=M10x110
2x-M10

1x —03-02971 (59,5mm)

1x —03-02822 (83mm)

Néma levyt voidaan kiinnittaa
asennuksen ajaksi sokalla
vahinkojen valttamiseksi
kasittelyn aikana (reikd on

8 mm). Sokka tulee poistaa
ennen kayttoa.




8 x —M10x50

8 x-M10

) 0

1x—M10x130 ' & %

® e
1x-M10x110 . i 5 —

‘ Q . 9]
2x-M10 ! : & = M10x130
1x - 03-02843 (100mm) ® | < 3 )

o © N M10x110

2x - 03-02834 (23,5mm) ) I I
2x - 03-02842 (29,5mm)

1x —03-02822 (83)mm

03-02842
(29,5mm)

e
@ 03-02843
(100mm)

03-02822
03-02834 (83)mm

(23,5mm)
o Q

25




H LOGOSOL

01-00627 <_|

GRIP
Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat tarjot- Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
timen tai vastaavan paalle tydn helpottamiseksi. toimintoja, on tarkeaa irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.
4 3 2 1 0
01-00627:n sijoitus —
Tukkihyllyjen sijoitus tapahtuu sahaussuunnas- o é o 08 o
sa katsottuna putkeen numero 4. Tukkikiinnike
sijoitetaan reikakuvioihin 3 ja 4 sahaussuunnassa o B o © ®
putken liitoskohdasta laskettuna. '
\//
= = IS A = S L
I sl 0. . . .
7 ] 7
4 <=

26

Sahaussuunta



D

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

8 x—=M12x100 +M12

8x—-M12

@ o
w

®

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

27



H LOGOSOL

01-00627

M10x110 v
QY
03-02868 ° J
1x-M10x110 (105mm) — & ' -

/ 03-02878
1 x-M10x140 (77mm)

M10x140

2 x-M10

(3
@
e
P
Y
@ 1x — 03-02868 (105mm)
@ 1x - 03-02878 (77mm) @
©
P
T
T
Y

1 x-=M10x100 2x - 03-02878 (77mm)

1 x-=M10x140

1% —M10x110 @ 2x — 03-02879 (35mm)

3x-M10

M10x100
® |
03-02878 S
(77mm) \&
&
03-02879 /
(35mm)
28 M10x140 M10x110 03-02868

(105mm)



01-00627

]

|
(LN




H LOGOSOL

m
00-00102 N V

_ v 4
e ,"‘\‘

ROTATE
Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat tarjot- Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
timen tai vastaavan paalle tydn helpottamiseksi. toimintoja, on tdrkeaa irrottaa olemassa olevia

tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.

00-00102:n sijoitus / S

Tukkihyllyjen sijoitus tapahtuu sahaussuun-
nassa katsottuna putkeen numero 4.
Tukin kaannin sijoitetaan reikakuvioon

6 sahaussuunnassa putken liitoskohdasta
laskettuna.

30 4 = Sahaussuunta



4 x-M12x100 +M12

4x-M12

2% (&) @

4 x - M10x70

4 x-M10

1 x-=M10x110

1x-M10

1x —03-02894 (90,5mm)

1x-=M10x110
1 x—=M10x75

2x-M10

1x —03-02878 (77mm)

1x — 03-02898 (46,5mm)

2x — 03-02898

S ORIS ORIIO

03-02894
(90,5mm)

Dﬁ\ 03-02898
%\@ (46,5mm)

03-02878 Q
(77mm) 31



H LOGOSOL

00-00102 ‘

2 x—-M12x30

2x-M12

1x — 04-00437

04-00550 B751pro
04-00435

1x - 04-00554

@

Ketjun kireyden saato

Saada ketjun kireytta ldysaamalla ruuveja,
jotka kiinnittavat laipan, ja kirista sitten
ketjua ruuvitaltan tai asennusraudan
avulla. Kirista sen jalkeen ruuvit.

32




8310-001-0205

8310-001-0205:n sijoitus

Tukin siirtimet sijoitetaan sahaussuunnassa katsottu-
na putkiin numero 3 ja 5.

Laske reikakuviot aloittaen putken liitoskohdasta.

Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat tarjot-
timen tai vastaavan paalle tydn helpottamiseksi.

©F

LOAD

@

Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
toimintoja, on tarkeaa irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.

Sahaussuunta

33



H LOGOSOL

@ 8310-001-0205

W 4 x - M10x20

4 x-M10
@ 4 x-M10

@ W 4x - M12x100

w 2 x - M12x100 +M12

2x-M12

@ 1x=M12

1x-=M12

3)
Y/

@ 1x - 03-03094 (97mm)

03-03094
(97mm)

34



8310-001-0205

(®

- M12x110

1x
1x

)

1x —03-03105 (78mm

\d

M12x55

1x-M12

1x

PP
Y

1x—03-03102 (21,8mm)

o



H LOGOSOL

8310-001-0205

x—M10x25

x—M10

x—M10x30

x—M10

4 x — M8x40

4 x - M8

Spel

@%@

36



01-00560 SAHKOAGGREGAATTI

Seuraavaa vaihetta varten tarvitaan osat paketista:
01-00560. On suositeltavaa asettaa kaikki kiinnity-
sosat tarjottimen tai vastaavan paalle, jotta ruuvit
[Bytyvat helpommin.

W 4 x - M10x25

~\ 4x-M10
B

\/@} 78,5mm

w 2 x - M8x20

1x=M12x90 +M12

%

T\ 1x-M12

\J

2 x—M12x90 +M12

LJO

2x-M12

A

0

Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
toimintoja, on tarkeaa irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.

37



38

H LOGOSOL

01-00718 BENSIINIAGGREGAATTI

3 x—=M12x100 +M12

2x-M12

®
®
Y

@W 1 x = M8x20
~\ 1x-M8
D




01-00560 ff"”ﬁ OHJAUSPANEELI

OPERATOR
ARM

2 x—M8x20

1x=M12x100 +M12

OO

y

&

1x-M12

4 x —M6x16

I®

e 4 x - M6

A

@W 6 x — M8x14
<> N _
4x-M4
4x—-M4

Porttien tulpat

Venttiili 2

Jotta venttiilit voidaan yhdistaa
toisiinsa, portissa T:2 oleva
muovitulppa on poistettava
venttiilista 1. Kierra se irti (1) ja kierra
ulos carryover-tulppa (2). Kierra

ulos myds terastulppa (3), joka on
portissa T:1, ja asenna se porttiin T:2.
Tarkista, etta kaikki tiivistyspinnat
ovat puhtaat ennen kiristamista.

Toista vaiheet 1 ja 3 venttiilissa 2.

Poista muoviset maalaussuojat
vivuista.




H LOGOSOL

AGGREGAATTIEN KYTKENTA JA VENTTIILIEN YHDISTAMINEN

Poista muovitulppa pumpusta, sailidsta ja tydporteista sitd mukaa kun asennat letkua.
Toimintojen sijainti venttiilissa

v <1<k @D
<a>

1
SUPPORT GRIP TOEBOARD
¥ 01-00584 01-00627 01-00556
) I 1
> - - e
T D@\ @)\e)us
1 3 5 7 }——

—_—

Iml© © © O)dl
2y (4 )—(6)—(8

/ :

[lg 600~

@ . K — VENTTIILI 1 @ i
—

04-00530 (el)

04-00575 (bensin)

04-00482
Sahkoéaggregaatti Venttiilien
01-00560 yhdistaminen
1x - 04-00439 (mukana 04-00530)
1x - 04-00444
(04-00483,
mukana 04-00482)




HUOM! Jos tukin lastaajaa (8310-001-0205) ei kayteta, vent-
tiilissa 2 olevat portit 7 ja 8 on tulpattava 1/4" terastulpalla.

Toimintojen sijainti venttiilissa

940 @4¢ Oz

B

ROTATE TOEBOARD LOAD
01-00102 01-00584 8310-001-0205
I S

KT
w’i&ﬂb

| E—

SN
1 3 5 7
[0 0 ©

- \\@ VENTTIILI 2
100 0 O\
27— 4 6 8

04-00530 (el)
04-00575 (bensin)

01-00718 ’
KYTKENTA

1x - 04-00574
Bensiiniaggregaatin
T/P-kytkenta

Bensiiniaggregaatissa on
P/T-pikaliittimet: asenna
pikaliittimet pumpun ja
sailion letkuihin ja liita
ne bensiiniaggregaattiin.
Kytkenta venttiileihin

on sama molempien
aggregaattien kohdalla.

Bensiiniaggregaatti @ LETKUJEN

(mukana
04-00575)

41



H LOGOSOL

Tarrat

Kiinnita toimintojen tarrat
niille tarkoitettuun kohtaan

ohjauspaneelin. OPE\WOR

]I%D

] 1x — 080-828-021-0070

6 || <1 | <14 |4 04| ;|24 0~

1
SUPPORT GRIP TOEBOARD ROTATE TOEBOARD LOAD

VENTTIILIPAKETTI ; Mantapuoli

- i 2
Hydraulisylinterit m

Hydraulisylinterien kytkennan helpottamiseksi ’ Tankopuoli

litdnnat on jaettu mantapuolen ja
tankopuolen liitantoihin.

Hydraulisylinterin kytkenta

Logosol suosittelee, hydraulisylintereista
tulevat mantaliitannat litetaan venttiilipaketin

mantapuolelle.
D f Mantipuoli

¥ Tankopuoli

42



Hydraulisylinterien kytkenta

Asenna letkut hydraulisylinteriin. Huomioi kunkin \.IAT_'_'Ok'tuT(' V||Ii<_)_h_;::vlqen_vaara.l .
letkun oikea sijainti sylinterissa ja venttiilissa. h Z OSI.Ia?(E .a?' ce P:lr:eenalalts;(la
Sylinterin mantapuolelle kytkettavat letkut tulee ydrauliletkuja; paineistetusta letkusta
liittda venttiilin mantapuolelle. tuleva_ oljy voi I?palsta thon ja aiheuttaa
Huomioi my6s kuva, jossa esitetddn, milld puolella vakavia vammoja.

sahalaitosta kyseisen toiminnon letkut tulee vetaa. . o .
Ala nosta tai kasittele kytkettyna olevaa

Toista sitten menettely my®s muille toiminnoille niita hydraulilaitteistoa letkuista tai liittimista.

koskevan ohjeen mukaisesti. . . e .
Kasittele hydrauliletkuja ja liittimia varovasti
Tarkista viela kertaalleen, etta kaikki kytkennat ia/sﬂe|r1nul§sen )a kunn(r)]ss(.japltﬁltofen .alkkallr;a.
on kiristetty kunnolla, ennen kuin aloitetaan tyot alta taivuttamasta hydrauliletkuja jyrkille

koneen ensimmaistd kaynnistysta varten mutkille. Jyrkat mutkat vahingoittavat letkuja
' ja lisadvat vioittumisriskia. Tarkista, ettd letku

on riittavan pitka toiminnon liiketta varten.

-~ —

Kytkentikulma

Kuvassa nakyy letkujen kytkentakulma kunkin
toiminnon osalta ylhaalta katsottuna.

01-00584 A
87

SUPPORT NN (=

1x - 04-00539

Hydrauliletkujen sijoitus

Kuvassa nakyy, milla sahausalustan puolella
letkut tulee vetaa kyseiselle toiminnolle.




H LOGOSOL 04-00535

GRIP

) . 04-00536
@ 01-00627 <—| | ﬂ' A
. v
<>

1x - 04-00441
1x - 04-00442




04-00481
ROTATE

A

v
A
° v

T
TOEBOARD

—
©
O

01-00584

(o]
=
1
o
Q
1
o

SN
NN
S
o o
Qe o
S <
o o




H LOGOSOL

01-00584 @ 2_A
, v
TOEBOARD

04-00478

@ 01-00604 @ y

LOAD

04-00472

04-00470

(1/4" tulppa)

(sisaltyy 7
01-00766:
04-00470 €en)



HYDRAULILETKUT

Hydrauliletkujen kiinnitys

Hydrauliletkut tulee kiinnittaa tukkipedin alle niiden
kulkiessa toimintojen ja ohjauspaikan valilla. Kiinnita
letkut mukana toimitetuilla kiinnityshihnoilla. Suorista
letkut yl6s niin, ettd ne roikkuvat mahdollisimman véhan
kiinnikkeiden valilla, ja varmista, etteivat letkut puristu
niin, etta kiinnikkeet aiheuttavat niihin kulumia.

Ripusta ja kiinnita letkujen ylijdava osuus tydtason

alle kiinnityshihnoilla (huom! koskee vain
sahkdaggregaattia). Tason asennus kuvataan

seuraavalla sivulla.

Bensiiniaggregaatin luona letkut kiinnitetaan
kiinnityshihnoilla aggregaatin alustaa pitkin.

Asenna kaapelisuojus letkujen paalle
venttiilien alapuolelle.

@ 8 x - 04-00526

Hydrauliletkut tulee kiinnittaa tukkipedin alle
niiden kulkiessa toimintojen ja ohjauspaikan
valilla. Kayta mukana toimitettuja kiinnikkeita
ja suorista letkut yls niin, etteivat ne roiku
kiinnikkeiden valilla, ja varmista,

etta kiinnikkeet eivat purista letkuja niin,

etta niihin voi syntya kulumia.

g 10x — M10x80
@ 10 x-M10

Bensiiniaggregaatti

a7



H LOGOSOL

Ohjauspaikka

Hydrauliletkut tulee kiinnittaa matkallaan ohjauspaikalle.
Kayta siihen mukana toimitettuja kiinnikkeita. Kokoa
letkut siistiksi nipuksi ja varmista, etteivat letkut puristu
niin, etta kiinnikkeet aiheuttavat niihin kulumia. Kun
letkukiinnikkeet on asennettu, asenna seuraavaksi

lattia hydrauliyksikon ylapuolelle (huom! koskee

vain sahkdaggregaattia).

@W 2 x - M12x25

@W 2 x - M12x90
@ 4x-M2

w 4 x ~ M12x90 +M12

@ 4x-M12

Pitoteippi
Jotta ohjauspaikalla olisi hyva pito,

pitoteippi tulee asentaa kuvan
mukaisesti. Leikkaa teipista kaistaleita
ja kayta kaistaleita kiinnittaessasi
suojakasineitd nirhaumien valttamiseksi.

% 1 x - 04-00528

Tukkitukien saato

Tukitukien kulma on saadettavissa. Tukkituki tulee saataa
niin, etta se on 90 asteen kulmassa tukkihyllyyn nahden.
Loysaa ruuveja, jotka kiinnittavat tukkituet hyllyyn.
Huomaa, etta kiskon keskiosaa kohti olevaa ylinta ruuvia
tulee 16ysata vain erittdin vahan. Saada sen jalkeen
kulma kahvan avulla. Kun kulma on

90 astetta, kiinnitysruuvit ja kahva kiristetaan.

Tukkihyllyn saité

Jos tukkituet ovat asennuksen jalkeen eri korkeudella toisiinsa
nahden, tukkihyllyja taytyy saataa. Vivuston pituus maaraa
tukkitukien korkeuden. Loysaa saatoda varten tukkihyllyjen
ruuviliitokset ja saada hyllyja pitkulaisissa urissa niin, etta tukkituet
asettuvat samalle tasolle. Kirista sen jalkeen ruuviliitokset.




SAATO

Ketjun kireyden saato

Saada ketjun kireytta l6ysaamalla ruuveja,
jotka kiinnittavat laipan, ja kirista sitten
ketjua asennusraudan avulla. Kirista sen
jalkeen ruuvit.

Tukin siirtimen jalan sdaato

Jotta tukin siirrin toimisi asianmukaisesti, tukin siirtimen
jalka taytyy saataa niin, etta se tukeutuu maata vasten.
Loysaa ruuveja ja paasta jalka alas, tarkista jalan oikea

kulma merkinnan avulla ja kiinnita sen jalkeen jalka.

Kun jalka sivuaa merkinnan
syvinta kohtaa, jalka on
oikeassa kulmassa.

49




H LOGOSOL

ENSIMMAINEN KAYNNISTYS

Varoitus! Palovaara. Hydrauli6ljy on
helposti syttyvaa, joten ala tee tulitoita 0
hydraulisten komponenttien ja laitteiston

lahella.

& Varoitus! Puristumisvaara. Ala oleskele
ty6alueella, kun hydraulisylinterit ovat
kuormitettuina.

& Varoitus! Viiltohaavojen vaara. Al
koskaan kasittele paineenalaisia
hydrauliletkuja; paineistetusta letkusta
tuleva 6ljy voi lapaista ihon ja aiheuttaa
vakavia vammoja.

& Varoitus! Palovammavaara. Anna

laitteiston jaahtya, ennen kuin aloitat
hydrauliyksikolle ja letkuille tehtavat
tyot. Hydraulidljyn lampétila voi nousta
kadyton aikana korkeaksi.

S &e &

Ensimmadinen kaynnistyskerta

Kun kaikki asennus- ja kytkentatoimet on suoritettu
paatokseen, tarkista, ettd koneen kaikki liittimet on kiristetty
kunnolla. Tayta sen jalkeen 6ljy sailioon.,

Kaynnista sitten hydraulipumppu ja suorita yksi toiminto
kerrallaan; voi kestaa hetken, ennen kuin 6ljy tayttaa
jarjestelman ja tydntaa ilman ulos. Aseta imeytysliina jokaisen
kaynnistettavan toiminnon liittimien alapuolelle. Tarkista
liittimien tiiviys.

Oljya voi olla tarpeen tayttaa useita kertoja, ennen kuin sita
on koko jarjestelméassa. Sailion oljytaso kannattaa tarkistaa
joka kerta toimintojen suorittamisten valissa. Huolehdi siita,
ettd 6ljysailio ei tyhjene hydrauliletkujen tayton aikana. Jos

sailio tyhjenee, jarjestelmaan paasee runsaasti ilmaa ja sen

poistamiseen kuluu tarpeettomasti aikaa.

Jos pumpussa ei tapahdu mitaan kaynnistyksen yhteydessa,

tarkista, ettd pumpun pistokkeessa ei ole suoritettu
vaiheenkaantoa.

50

Kasittele hydrauliletkuja ja liittimia varovasti
asennuksen ja kunnossapitotdiden aikana.
Valta taivuttamasta hydrauliletkuja jyrkille
mutkille. Jyrkat mutkat vahingoittavat letkuja
ja lisadvat vioittumisriskia. Tarkista, etta letku
on riittdvan pitka toiminnon liikketta varten.

Ala nosta tai kasittele kytkettyna olevaa
hydraulilaitteistoa letkuista tai liittimista.

Kayta aina Logosolin maaraamaa hydraulidljya
laitteistolla tydskenneltdessa.

Poista aina mahdolliset hydraulidljyroiskeet
tuotteesta ja tydalueelta. Hydraulitljy
aiheuttaa liukastumisriskin kayttajille.

Kayta laitteiston alla aina imeytysliinoja
koneella tydskennellessasi.

Hydraulidljy

Hydraulioljy:
(ISO VG 32)




KAYTTO

Jos toiminnot on kytketty kuvauksen mukaisesti,
toiminnot ovat alla olevien kuvien mukaisia.

4

SUPPORT

Sl

GRIP

<l

<>
GRIP

oa

1
TOEBOARD



H LOGOSOL

KAYTTO

4
““““

’’’’

0
“““
\

|||||

o4

TOEBOARD

©P

LOAD

52




KULJETUS

Koneen kuljetus

Jos konetta on tarkoitus kuljettaa trailerpaketin

avulla, tarkista, etta kaikki on koneessa tukevasti
kiinni. Seuraavat hydraulitoiminnot taytyy asettaa
kuljetusasentoon ennen kuljetusta. Tarkista huolellisesti
ennen kuljetusta, ettad toiminnot eivat padse
térmaamaan toisiinsa.

Tukin siirtimen kuljetusasento

Tukin siirtimet tulee asettaa kuljetusasentoon ennen
sahalaitoksen kuljetusta. Aseta tata varten siirtimet ensin
ylimpaan asentoonsa ja lukitse nostovarret sokalla (1).
Nosta sen jalkeen tukin siirtimen jalka ylés hydraulivivun
avulla. Lukitse sitten jalka tukin siirtimen varteen
sokalla (2). Huomaa, ettd jalan taytyy olla ylimmassa
asennossaan saatourissa.

Huomaa, etta sahauspaan teran kiristysvarsi
taytyy asettaa niin, etta T-kahva on
samansuuntaisesti kiskon kanssa, jotta
estetaan tormays kuljetusasennossa
olevaan tukin siirtimeen.

Tukkitukien kuljetusasento

Tukkituet on asetettava ylimpaan asentoon kuljetuksen
ajaksi, silld muutoin maavara jaa liian pieneksi ja kone
on vaarassa vahingoittua.

Tukkikiinnikkeen kuljetusasento

Tukkikiinnike tulee asettaa sisimpadn asentoonsa ennen
kuljetusta maavaran maksimoimiseksi.

53



H LOGOSOL

01-00627

ou dieg

12900-10

ou Bu

10019 dweyd 6o

anss| | “ou 199ys

95:€1 20-€0-L20C
ones 158

(Mw-) wnipaw
1-89.¢ OSI

526'99 o o
o jesouse
‘oN dieo) janssj uonduasaq |
z o] 19x0elg L| 9¥900-1L0 l
z juideddn| L 06S00-L0 ¢
z dweyo 607 Jepuljko |eyuozioH| || 8¥900-L0 €
) Alquesse dwei| || G2900-10| ¥
z Jeq [ejuosuoH|  Z| 0€.20-€0 S
z obewed| || 82900-10 9
z wbujeoelg L) 64900-L0 Z
] Auljemoq) | /$900-L0 8
i — i
Sim— 2
uononpoud auesaid Jeye sebuey) Hr .wmwwmo b [4
anss| | anssj|
Sylewa aje
3 N lesn led pIO MoN
5 ; 7 ] T S

Sexonys sl s

54



01-00560

“ou n_.mm_i

0950040 ‘wIse Jun P
4N

E.l2l  1emod g aaeA TOSODO0T A

ZEE| EL-L0-1Z02 W | (3u-) winipaw % T—— 2o

BAPS 156 fa pamanay Kawwexd|  |-gorz oS! s @ “.Hrf_i...

liva 1) 01 “3E SSOUERNL -

ubizm JELRER EFELED 9 —.”w_mnn m.d\

‘oN duen) |anss| uonduasag [An ouuy :Mhh_

z ‘wse yoed Jlsmod| || ¥Zo00-b0] )

Z uue jopessdo| L) /1900-L0| g

z | CWSE SAEAl || F5O00-10[ €

Z CWsESAEA| || £5900-10] ¥

¥ Joold) || 8S¥00-E0] G

21 8°8 06*TLIN L LOF OS] S9N Malds|  § g

GA 88 ZLN ZEOF OSI NG I 8 L

q21 29 TLXOW S9N MRS £ 2

G213 9N NOW INN| - €] 6]

02} G 949 JsUsep| § at

a1 2 G NHIN NN # Ll

z adfojoud Jaye dn-uesfs pue anssi-dn

W esgar | F <

sued BufUspun uo sanss| man

1z
W |gz-coco| € €

Syieway

BNss| | anss|

Jasn | 91eqd Do maN

sopnelpAH p seuo Ajuo ssn)
S-S oy PSS OS]l
uognesy

Z 1#3ys uo weabep nano synepdy 255

#=od 3 g5od wpog suogoury gg oy |
s E9od Ao suogouny - sog \_
) “euendo f

55



H LOGOSOL

01-00556

ou n_.mm__

€2900°00 | p1e0ga0}

L

532811190 W)
PR TE L0
gy

[ anespdH TOSOO0T H

TTEl AT WNIN | () winspsws — 2 o8
B 15 ko pamEnEy A weEsg \-BOT OS] % " @ F
9ETTL 10} "20E SIDUERN0) -

Jubizm IEUEEN BEEe 5 —.“m_ﬁu m(q,
:mmm" uonduosag rfin "ouuYy :m_ﬂ
1 JsoaBog[ ) G8F00-20| )
Z OFSX0E@ ay| | WOE0-E0| &
I WE pJEOGa0]| | E8F00-20| €
EYoLUqUEld| € 0Z 94| ¥
0z vo$ buu Buluelsy| 7 G
LiE SONVHHIATIEENA H3IANOADINYHAAH L0 4810 | BZrO0O0-#0| 9
C JXGES| 1 BEBZO-E0| 4|
C Pt | B4BZO-E0| 8
ATUYSSIUENXSS| L|O0LX0LIN S9W| 6
Japinwisueld| | O JN9N| 0L

ATUyssjueNxas| || DZX0LW S9N

I 8«9l Jeseds| T 9Z6C0-£0

ATUYSSIUBNXSS| £ SEXOLWN S9N

Z pieog a0l | OFF00-+0
Bnss| | anss|
SHewsy Jasn | 21eq PO | man

MSIA P|QUIBSSY

oy AR 4] 5 A U S A A TR BCERR

main papojdicy




01-00584

LAY

57

‘ou des
¥8500-40 ZA Joddns o
4 Ly I
e[l BorouneipAH JOSOD0T
EZH) EDTHIEIE 53| (3w} wrpaw T 305
MES 5T o pamaEwE Ag wmesg L-B8T OS] e @ v
[T5a] 0} "J0E SS0UERNNL -
- Jubitzp EUEEN emizg| O F_m_ﬂw m<
lanss| uonduasaq A0 ouuy :Mu
£ wse spinb yoddns 607 Z LF900-10 W
. z WsE Jspulfa nespiy| ) EF900-L0| &
Z wse yoddns 6o g FFO00-L0| €
Z JUij JSISUED UCnoW) | 2290010l #
a
2
a
¥ “1apio ssuss-aud 10) ubissp paziundo 53 oﬁwwww b c
"£1900-10 At pade|dal 53 z €
Z¥900-10 PSIEPAN ##900-10 8 £FI00-10 '1#900-10 el
anss| | anss|
SYIeWS
3l tal 1asn | |eq pio | man

I P U ST e (g iy s U Bge U] B P |

0 L ] (k3 o0 s ol Aaim g pessi 40 "Ll g

48 Y L

S 00 ] A1 LI B0 L 0 AL s B

e e ] 0 LT S T L B SR 5 ) LD S BT S



H LOGOSOL

01-00644

“ou des
¥7900-10 wse e
(I yoddns 607 JOSOD0TH
- mEpe N
i P I L - e P
| EE o | == b eos v
“ou|
anss| uonduasaq Ao "ouuy way
£l pol yoddns 60| | SERZO-E0| 1
. 1 Jajol yoddns 607 Z GEBZO-E0| T
h = ajed sjbuew by | 9I8Z0-E0| €
g sieid sjbuen yag| | CIEZ0-E0] ¥
€ speid sbeyury) 7 FIBZ0-E0| G
) z JAUSISE] YUl joAld|  E OEBZ0-E0] 9
I UEYS Juj uonog| | EFBZ0-E0|  J|
I J97eds JUBWalIoIR) £EXa'ZHOLE| T CCBZ0-E0| 8
L Jaoeds wopoq woddns Bo| 7 ZFBE0-£0l  §
Z WW g=i@ ‘W | 1=7 "Ww g1@ ‘1sseds| 7 f9FL0-Hal adl
a 0Z4 6°0) OZX0LN SO4N 'MBIIS 184008 JunsislunaoD| 7| 0ZX0LN SO4W| L1
874 '8 ‘Noq s0eweD DELXOLN J8AN|  LIELX0LIN 48AN] Z1
874 88 ‘Noq sbewed gL IXDLN J8AN|  Z| LIX0LN J9AN| 1
qz4 'g'g ‘Moq ¥aH S/XBIN S| LPH G/XBIN S9N| I
| gz 'ISysem uleld giN g4d| 7| Wield 8N 84d| Gl
024 8 ‘00N JNGN SOUBY UM INN| - €| & DA JINGIN| 81
4z} 'g $5E]3 ‘DUl UOAU UIIM INU 4007 SN NOWT) | M0 SN WOl /1
e
a8

Lz

pajepdn BESZ0-E0 PUE 91820-E0 ‘SLEZ0-ED s3 |t v | 2
Syeway sesn | @eq wh_w,_ .w__..,wm_

AIEH 0 U BOH AR B (L0 LB I 0 U LD e i ke |

e
E
-
=
i
-4
| -
5
E
5
[
i
z
H
&
i
E
F
i
5

]
H

T g AD s e ' g chery [ L
oY A K PRI LA S L AR PR RN

gL ey Bewpa ) ke o 300

2
i
i
i
L
H
g
£
£
H
[
H
§
i
=
&
&
H
mw
[

58



01-00642

:ou dien
G828L-1190 ‘1BL
790010 wise apinb
Y S Hoddns 607 TOSODO0T H
9521 20-Z1-1202 I | (sjw-) wiipeuw |5 TS . Fost
anes jse :Aq pamainay :Aq umeiqg 1-89/2Z OSI % avous @w
889/ 0} "00B S80UEBIB|0} . MaIA papoldxg
RUTIEI ETE |essusd vl :o|B0g m<
¢ n .> . - -Oc
nssj uonduaseq |'AJo ouuy woy
14 WISe pjom awel} Uule|y l S¥100-20 3
L ‘wse apinb poddns 6o | 69200-10| 2
3 Jeoeds papeaiy | 3 02820-€0| €
9z} 8'8 0CX8IN 4S9 MaIdS| G 4
92} 8'8 9L XBIN 4SON M3Idg| ¢ S
924 6'0L GZXCLIN S9N MaRS| ¢ 9
924 8 8IN IN9JIN maJos| G A
9z} 8IN gdd 18ysep\ l 8
L 18jusdXy l €6¢€0-€0 6
MBIA POjqUIBSSY
pejepdn Gv00-20 s3 9 v | e
"0,620-€0 POPPY "t @nss! 0} pajepdn G100-20 S3 om.mﬁ.mo 4 €
uononpoud 1z
Ul 8|qUISSSe am jeym Joy “Ju Jed mau e spejy W gy 1oy € 14
onss| | anss|
SHIEWS
1 <] J9sn | aeg IO MON
B

8 T A 9

400 JuBLINYOP ey

d Aue 1oy pasn 1o "ed piiuy




H LOGOSOL

01-00644

ou dieg

vr300°10 | wse
z (1 1oddns bo

anss| | “ou j9ays

Z uelebaseysiy

95:01 60-€0-1202

S3| (yw-) wnipsw

10S0O01H

Josi

anes jse| Aq pemainey Aq umeiq 1-89.2 OSI
g 0} "00B SBOUBID|O] .
son 1BIOM |eusey ,mkmcm,og vl aleos M)\<
anssj uonduasaq ‘A1 ouHy ou
way|
€ poJ poddns 6o | 8€820-€0| |
| Jajjo) poddns 6o 2z 6£820€0 2
S ojeld ojfue by | 91820€0 ¢
S ojeid sjfuemy yo| | G1820-€0| ¥
€ ojeld sbexyur| 2 ¥1820€0 S
4 Jous)sey Ul J0Nd| 2 0£820-€0 9
| Weys ui wopog| | £¥820€0  /
! Jaoeds JuswaoIojuId) £8X8°ZXILP| T 22820€0 8
1 Jooeds woypog poddns Bo| gz Z¥820-€0 6
z WW g=Igy ‘Ww | |=] ‘Ww Z|@ ‘1ededs| g 19%10-4dl 0L
924 6°01 0ZX0LIN S9HIN ‘M3I0S }9%00S YuNsIBUN0D|  Z| 0ZX0LIN S94N| L1
924 8'8 ‘)0q abeled 0gLX0LN A9AIN] L ELXOLIN 49AIN| 2L
974 8'8 ‘)0q 8beled 0L LX0LN 4GAIN| 2/ LIXOLIN 48AIN| €L
9Z4 ‘g'8 ‘HOq XOH G/X8N S9N L BH G/X8IN SON| Pl
gz} ‘;eysem ule|d gN g49| | Uleld SN gdd| Gl
9z4 8 ‘0LIN JNQIN ‘oBuey UM INN| €| 8 ‘OLIN JN9IN| 91
gz} ‘g ssed ‘Bull UOJAU yum Inu %007 QN INOINTTL LIMO0T 8ININOINTL 2L

‘pajepdn 8€8Z0-€0 PUB 91.820-€0 ‘G1820-€0

s3a

34
02-10-S1

syeway

J9sn

8jeqd

anss| | enss|
PIO MON

8 T L

60



01-00672

LS

61

ou dregy
¢Lo00’L9. Q| T
-]t sasuen vonow 7OSO0D0T H
BNE8|[ oulE8UsS -
BZ90 E0-ET-EIE 53| (yw-) wnpsw T—— 2o
“BMES 15E] ko pamaaay A e \-BOLE OSI — @ _r.r_i.ﬁl.r..r_
28301 0} 308 SSCUEENDY -
B ufizy EUREN emuzo| O —.“.w_n.nu m{
"o
lBnss| uonduasaq 1Aan oUNY | oo
z ol jui uonow| € BEOEOED| |
Z adid yui uonow|  Z OE0EQ-ED| &
b Jadeds WaWadloR) £GXE'TXOLE| T ZTBTO-ED| €
! Jaaeds doj Jspulfio) ¥ PEBZO-ED| ¥
gz g°g “sbUeY ypum o4 %BH 0GX0LIN ASON|  B|0SX0LIN 4S9l| G|
0z ‘g ssefD “sOUey Uum INN OLIN WSJIN| OLINN OLIN WOJW| 9
GZ4 g'g ‘Yoq sbeweD QLLx0LN JAAN|  TILEXOLIN A8AN 4]
L]
(o] LI
i o / ® 5
[bappe 53 - 3 [
SMaUIDS aIol “pajepdn REOE0-E0 PUB 9E0E0-E0 nE-E0-en
anss] | anss|
SHIElUS,
HIEWSY Jasn | 8led plo | MeN

JuSWEal) SIEUNS ON
BUETNEEN ST

usyouq sabps dieys
:al0N

r/—.

ko a0

A AP USRS B 0 (LR K DA U By 5 L B I

L 1 4Gk 0 D4 Bl AL1B 10 P8 10 e Dy

T T T T ] T g



H LOGOSOL

01-00634

‘ol n_.mm_i

¥€900-10

¥ (L) b

NS U lRNS

Alquiasse
we Buigejoy

EERIE R

[ P

i umpfamyn

10S0O01H

EFIPL DL-S0-LZ0E SW| (w-) wripsw : EE]
SRS ] i pamanay A umes L-BGST 051 s @ _.._.\fJiL:._
FLLEF 10} "D08 SEOUBESHY -
Juitzr EUSER EEE 5 —.”m_ﬂ.u .m d«
ElER]] uondulsaq |"Aio oy
GIEQLN MaRsXaH| 1| GAXDEN SO
OLWINU¥IOT| || QLN INU Y007
¥ WUE JOJeI0Y| | E9¥00-Z0)
S WG] WIYS pIOMS| 7 5697060
b 00Z-02/09 HdH 810 | BEFO0-¥0
¥ Jadeds BpUIAD| T £68Z0-£0)
il 8'7xgl Jadedg| 1 ¥6aC0-£0)
¥ JASEE| ) B868Z0-E0)
b V988Z0L JUVE JODSLEWN SHNEIRAY Jwd| | 9EF00-¥0)
b wonswey s-zi-aLi-deyods| 1 LEFO0-¥0)
inuabued| g 0L NS
1269 NIQ 459N Mauossbueld| | 0LX0LA 4S9
mMansxsH| €| O0EXCLN SO
inuabued| ¢ LN NS
MasxsH|  Z| OLLX0 LN S9N
BUSEM| Z 01 849
Z “wsE (s1E0)) Jojelod Bo| ) L4700-%0)
€ IXGEE| 1 B848Z0-£0)
T4
£ dfjojold SW |zena|
uopanpoud [BUaS 210jaq AS) MBN SW _H.mw.@o s
anss| | anss|
SYIELUD e
H =] 1350 1eq Do | meN

62



01-00692

LAY

‘ou dees
26900740, (ure T
. — i .___u _H yo+ploms+aljassed)
(R s 10SOD0TH
SE¥L DL-S0HZ0E S| (3w-) wipsw R 208
anES e ki pEmaE A sy \-BOCE OSI — @ _.1_...;!1\11_
SE09 0l 39 SEOUERSN] -
- Jubrzm IEUEN ERUD 5 _.".w_ﬂ 5 m.dx.
[Bnss| uonduasaq A1 “oury EM“
L(1001 8 10§ syull £5 bS] WeYD) 671-1-891 -swonswey| | SEPOO-¥0 L
- € Lo0lg-legaping| | 96820-€0] &
- b L0048 Aguissse S)8SSED J0jEj0l JNEIpAH| | £G000-L0[  E
L 0E-6Z1-1-89) ') ‘0f Ju yuejsbulddoy yey swonswiey| | FOG00-F0l
a
2
a
anss| | anss|
SYIELL,
1| H 1ssn | 81eq pio | meN

JUSWIEST) SIELNS ON
RUETTEENERTII TS

usyolq sabps dieyg
13joN

¥ 1) ] 104 AT L) 593 L0 WAL ) BT

AP0 LGOI B L% 1A ) 50 AL Bq8 1 8 pen 1
o

»
i
T

3 P BT

H
¥
5
i
=
E
L
EE
i
£
£
H
[
i
E
i
H

E

-+

7

g

i
e:
:

63



H LOGOSOL

01-00604

W | AN

“ou degy

#0900-10

O sttt (011010}

58 2Rl 150 #L

PR G L5 JUSWESL S2EUNS ON

7 uatam

BUEINCEN R T T

m uayolq sabpa dieys

o1

} 3081 .
= B.mnm.umw,mnﬁ. ko pamEnEy kg _...MH—“ ﬂx_.”.._num”___w_uhm.r" % ] @ _'g BN
" 10} 30 SEOUENG] -
B = ubiiam VRN =) O —.”m_ﬂ.u m.d\
. . ‘ou
anss|| uonduzsaq | -Ap ouny | an
g flgqwssse pjam ule Guipeo| 6o L 0Lp00-20 L
E fd (Algw=sse plam) WEsY UoIsio || L Z28¥00-20 Z|
€ fquwssse 10} Buipeo| 6o L LEF00-20| £]
¥ (uswysene jiel) Guipeo| 6o L Z.¥00-20 b§
£ (#X0z) Jooedg) 3 ¥B0E0-E0 G
Z (2x/g) 180edg)] L Z0LED-E0 9
Z (Z1¥5g) Jeaeds L GOLED-E0 4|
L (S00Z-0t/E9 WA “10969/5990 10s0007) ¥3ENL L £9500-#0) g
inuabue|4 € ZHA JWOIN 5]
J LZ69 NIQ S0 massasbue)y M GSXTLIN JSON] 0L
nusbuerd| 0L O JNON] L
Malsxay L OELXELN S9N EH
MalisxaH F| DZXOLWN S9N €L
(81LAN) £1.0% OSI ZLIN INuxay P|SI LN INUXEH]  FL
7 (8LAN) L10¥ OS] 0BXZ LN MB1ISxaH | TN MeIdsxeH| Gl
LZ6S NI JS9IN Maussbue|4 F|DEXOLIN 4S9 91
LZ69 NI S9N masdsabue|y Z|SEX0LN 4S9 L1
JBUSEAN ¥ 0L 9449 g4
E JBUSEAN g 2l g48| &Y
MaIsKaH L OLLXZLN S
9 (ssE2 J8Wm) Jswni-6o7 L ZO6Z0-E0[ 1
Bus) uld) WWge X 57 S|puey Yum uld (4M0EL5757) duery Zl ega00+0l 77
a
¢ diojoiy s |00z | e
¥ 1 L¥#D0-20 10 SSaaIY psbueyd SN omrmw.o_ € ¥
‘uonanpold [eUss o) 85ES(3) 210jaq Al MaN SH |z .%.3 t g
anss| | anss|
Sylelusy J=sn | Sied po | men
T T T T ] T T T 13 T T T T T

64



_Emtu d 7
uw/| ZL =

leqgyL =d
U/ 6 =0
(dZ-ZHOS-A00F/0E2) M € = 3 7

HYDRAULIKAAVIO

. ‘ P LTS ‘ J _‘ ‘ i ‘ | 8AJEA . 7
% E ;&J o5 7 - 7 @%& »T J'm’, J@J J'&J L 7 -
e e - e - ,
IR
«‘u il ﬂ T L 7 W T_n w i M rr w rr M B 7
i._m it ey ﬁ v8 m; E_“HE EQNm ESS ESE _\ 1
C T T [ _ L _ gi=alEi 1 e
o i e g S il
| peo1 Z p4eogasol | aiejoy | L Emmnwm._. “dup .toa.a:m.

|v_wmn_ Lw>>mn_‘

65



H LOGOSOL

VIANMAARITYSKAAVIO

ONGELMA/OIRE

TODENNAKOINEN SYY

TOIMENPITEET

Mitdén ei tapahdu, kun vivut aktivoidaan.

Alhainen 6ljytaso siliossa
Sulake on palanut.
Virheellinen letkukytkentd venttiilissa

Pumpun moottori pyérii vaaraan suuntaan
(moottorille suoritettu vaiheenkaanto).

Tarkista dljytaso ja tayta tarvittaessa.
Tarkista sulakekaapin sulakkeet.
Tarkista, etta kytkennat on tehty
kayttooppaan mukaisesti.

Suorita moottorille vaiheenkaanté
kytkentdpistokkeessa.

Pumppu ei kdynnisty, kun virta kytketdan paalle.

Sulakkeet ovat palaneet.
Liitin ei ole kunnolla yhdistettyna.

Tarkista sulakkeet.
Tarkista liittimet.

Koneesta vuotava 6ljy

Tarkista, onko vuotava liitin kunnolla kiristetty.

Tarkista, onko letkuissa vuotoja.

Kirista 16ysalld olevat liittimet.
Vaihda vahingoittuneet letkut.

Yhden tai useamman toiminnon koetaan
toimivan heikosti.

Alhainen éljytaso séiliossé
Vuoto jdrjestelmdssa

llmaa jarjestelmasséa
Vahingoittunut hydraulisylinteri

Tarkista sailion dljytaso.

Kiristd l6ysalld olevat liittimet.

Vaihda vahingoittuneet letkut.

Suorita toiminnot vuorotellen yksi kerrallaan,
kunnes ilma on tydnnetty ulos jarjestelmasta
sdilioon.

Aja ménndnvarsi ulos dariasentoon

ja sammuta kone. Jos mantd lonksuu paljon,
tiiviste ja mannanohjain voivat olla rikki.

Toiminnot liikkuvat nykien.

Alhainen dljytaso sdilidssa
Vuoto jarjestelméssa
lImaa jarjestelmassa

Tarkista sailion 6ljytaso.

Kirista 10ysalla olevat liittimet.

Vaihda vahingoittuneet letkut.

Suorita toiminnot vuorotellen yksi kerrallaan,
kunnes ilma on tyénnetty ulos jérjestelmésta
sdilioon.

Sahatuista tukeista ei tule suorakulmaisia.

Tukkitukia ei ole séadetty.
Sahalaitosta ei ole saddetty.

Saada tukkituet niin, etta ne ovat suorassa
kulmassa sahausalustaan nahden.

Tarkista, ettd saddot on tehty sahalaitoksen
kayttéoppaassa esitetyn saatdjarjestyksen
mukaisesti.

66



67



EuroTest’

CEE

Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Direktiivin 2006/42/EY liitteen 2A mukaisesti

Logosol AB
Fiskaregatan 2
871 33 Harnésand

vakuuttaa taten, ettd Logosol B1001 Hydraulic

on valmistettu tayttamaan vaatimukset, jotka
on esitetty konedirektiivissa 2006/42/EY, EMC-
direktiivissa 2014/30/EU

seka etta se on valmistettu tayttdmaan seuraavat
yhdenmukaistetut standardit:

ENISO 12100:2010, EN 60204-1:2018,

EN 50370-1:2005, EN 50370-2:2003.

Harnoésand, 29.11.2022
A
ﬁ , —

Fredrik Forssberg, toimitusjohtaja

H LOGOSOL

LOGOSOL SVERIGE
Fiskaregatan 2, S-871 33 Harndsand
Puh. +46 (0)611 182 85 | info@logosol.se | www.logosol.se



